FiN PRELIMINARE Campionato Nazionale - Coppa Caduti di Brema conc. B Foglion. 1
VENET
© RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie

VERONA Centro Federale, Domenica 20/12/2020 ore 09:55
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno
1 1 1 COSTANTIN DAVIDE 2002
2 1 3 D'ANCONA NICOLA 2002
3 1 5 SALVADEGO GIACOMO 2003
4 1 6 POLATOELIA 2001
5 1 4 BORIERO ALBERTO 2002
6 1 2 GUGOLE ANDREA 2004
7 1 8 PICCOLO MICHELE 2004
8 1 7 VOLPATO NICHOLAS 2007

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

20/12/2020

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

AMATORI NUOTO
CENTRO NUOTO STRA
SPORTING CLUB NOALE
G.P. NUOTO MIRA
RIVIERA NUOTO

CSS

GABBIANO NUOTO SSD
MIRANO NUOTO

Tempo

02:20.30
02:26.12
02:27.83
02:29.02
02:30.46
02:32.08
02:36.59
02:50.14

Pti

680.00
602.00
581.00
567.00
551.00
534.00
489.00
381.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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